Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.

от потребителя__________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего по адресу ________________________
_______________________________________________
телефон________________________________________

эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения на лицевой счет по адресу__________________________________  по площади квартиры с_______м² на _______м² в связи с __________________________________  на основании предоставленных документов.
Приложение:

1. Копии технического паспорта на квартиру (при отсутствии ТП) _____л.
2. Копия Акта ввода в эксплуатацию ______л.
3. Заключение об изменении технических характеристик  _____л.
Примечание: Предоставлению подлежит один из выше перечисленных документов.
Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствие с п.2 ст.10 Закона РК №94-V ЗРК «О персональных данных и их защите», в целях осуществления взаимодействия по вопросам, изложенным в настоящем заявлении в рамках ЕИРЦ. Настоящее согласие действует бессрочно.

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  _______________________
                      дата                                               подпись                            (Ф.И.О. сотрудника)
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________   _______________________
                          дата                                                подпись                                      Ф.И.О.